Tipo de recipiente no desmontable Capacidad de diseño 
(litros) 

Horizontal 4 800 

III. El expendio al público se realizará mediante estación de servicio 
con fin específico para vehículos automotores a través de un 
módulo despachador. 

El proyecto considera una inversión aproximada de $ 686,010.61  
(seiscientos ochenta y seis mil diez pesos 61/100 M. N.). 

3. Marca Comercial con la que se identificará. La marca comercial con 

la que se identificará el Permisionario es: SU GASERA DOLORES 

4. Obligaciones generales. El Permisionario deberá cumplir las 
obligaciones señaladas en el artículo 84 de la LH, así como aquellas